
事 務 連 絡 

令和４年２月２１日 

保護者各位 

沖縄県立開邦中学校 

                           沖縄県立開邦高等学校 

                       校 長 大 濵 裕 司 

（公 印 省 略） 

 

 

令和４年度 開邦高等学校一般入学者選抜試験に係る自宅学習について 

（お知らせ） 

 

 初春の候，皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素より，本校の教育活動にご支援・ご協力を賜り心より御礼を申し上げます。 

 さて，令和４年度 開邦高等学校一般入学者選抜試験が下記日程で行われるため，生

徒については下記の通り３日間の自宅学習期間を設定します。自宅学習期間においても

平常通りの学習が求められます。 

 つきましては，ご家庭でも自宅学習期間の趣旨をご理解の上，子供たちのご指導をよ

ろしくお願いします。 

 なお，入試業務中のため，自宅学習期間中の校内立入は一切認められませんので忘れ

物等で来校することがないようご協力をお願いします。 

 

 

記 

 

 

      令和４年３月８日（火）～１０日（木）    自宅学習期間・・・３日間 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


